ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

Extrato do Contrato nº. 148/2014
Contrato administrativo de prestação de serviços por excepcional
interesse público, segundo o que prescreve a Lei Municipal nº
383/13. Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, de
um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO, Estado da
Paraíba, representada por seu Prefeito Constitucional, Sr. Caio
Rodrigo Bezerra Paixão, brasileiro, casado, residente e domiciliado
Sitio Caiçara, Zona Rural,  Condado – PB, Portador da cédula de
identidade nº. 2428343 SSP/PB e CPF 031.935.304-41, de agora
em diante denominado simplesmente de CONTRATANTE e, de
outro, o (a) Sr.(a)  Fabiana dos Santos Lins, brasileiro(a), casada,
residente e domiciliado(a) na Rua Rua Sancha Queiroga Alencar
Jardim Rogerio - Pombal - PB, portador (a) da cédula de
identidade nº. 2423666 SSPPB e CPF nº. 040.322.804-28,
doravante denominado (a) de CONTRATADO(A), celebram o
presente CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, tendo justo e contratado o
que a seguir se contém: Cláusula Primeira - O(A)
CONTRATADO(A) se obriga a prestar os serviços de Enfermeira
Sanitarista do Núcleo de Apoio a Saúde da Família (NASF),
exercendo suas funções na Unidade de Saúde da Família III, com
jornada de trabalho de 20 (vinte) horas semanais, caracterizado
como de excepcional interesse público, segundo o art. 2º e inciso
VI da Lei Municipal nº. 383/2013. Cláusula Segunda - Pelos
serviços especificados na cláusula anterior, a CONTRATANTE
pagará ao(a) CONTRATADO(A) a importância de R$ 1.200,00 (
Um mil e duzentos reais). Cláusula Quinta - a duração do presente
contrato será iniciado em 01 de Novembro de 2014 e término em
31 de Dezembro de 2014.

Extrato do Contrato nº. 149/2014

Contrato administrativo de prestação de serviços por excepcional
interesse público, segundo o que prescreve a Lei Municipal nº
383/2013. Pelo presente instrumento e na melhor forma de
direito, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO,
Estado da Paraíba, representada por seu Prefeito Constitucional,
Sr. Caio Rodrigo Bezerra Paixão, brasileiro, casado, residente e
domiciliado  Sitio Caiçara, Zona Rural,  Condado – PB, Portador
da cédula de identidade nº. 2428343 SSP/PB e CPF
031.935.304-41, de agora em diante denominado simplesmente
de CONTRATANTE e, de outro, o (a) Sr.(a)  Francisco dos
Santos Lacerda, brasileiro(a), solteiro, residente e domiciliado(a)
Sitio Ipueira do Peixe, portador (a) da cédula de identidade nº.
3.724.140 SSP/SP e CPF nº. 108.081.684-44, doravante
denominado(a) de CONTRATADO(A), celebram o presente
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, tendo justo e contratado
o que a seguir se contém: Cláusula Primeira - O(A)
CONTRATADO(A) se obriga a prestar os serviços de Guarda
Municipal substituto de servidores que estão de licença e ou
férias, caracterizado como de excepcional interesse público,
segundo o art. 2º e inciso VI da Lei Municipal nº 383/2013.
 Cláusula Segunda - Pelos serviços especificados na
cláusula anterior, a CONTRATANTE pagará ao(a)
CONTRATADO(A) a importância de R$ 724,00 (Setecentos e
vinte e quatro reais). Cláusula Quinta - a duração do presente
contrato será iniciado em 06 de Novembro de 2014 e término em
31 de Dezembro de 2014.

Extrato do Contrato nº. 150/2014

Contrato administrativo de prestação de serviços por excepcional
interesse público, segundo o que prescreve a Lei Municipal nº
383/2013. Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito,
de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO, Estado
da Paraíba, representada por seu Prefeito Constitucional, Sr. Caio
Rodrigo Bezerra Paixão, brasileiro, casado, residente e domiciliado
Sitio Caiçara, Zona Rural,  Condado – PB, Portador da cédula de
identidade nº. 2428343 SSP/PB e CPF 031.935.304-41, de agora
em diante denominado simplesmente de CONTRATANTE e, de
outro, o (a) Sr.(a)  Jose Bezerra de Sousa, brasileiro(a), casado,
residente e domiciliado(a) na Rua Cel. Jose Avelino, 938 Bairro
Petrópolis, Pombal -PB, portador (a) da cédula de identidade nº.
6.596.886 SSP/SP e CPF nº. 645.924.648-34, doravante
denominado(a) de CONTRATADO(A), celebram o presente
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, tendo justo e contratado o
que a seguir se contém: Cláusula Primeira - O(A)
CONTRATADO(A) se obriga a prestar os serviços de Odontólogo
do Programa Saúde Bucal na Unidade de Saúde da Família III,
caracterizado como de excepcional interesse público, segundo o
art. 2º e inciso VI da Lei Municipal nº 383/2013. Cláusula Segunda
- Pelos serviços especificados na cláusula anterior, a
CONTRATANTE pagará ao(a) CONTRATADO(A) a importância de
R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais). Cláusula Quinta - a
duração do presente contrato será iniciado em 08 de Novembro de
2014 e término em 31 de Dezembro de 2014.

Extrato do Contrato nº. 151/2014

Contrato administrativo de prestação de serviços por excepcional
interesse público, segundo o que prescreve a Lei Municipal nº
383/2013.  Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito,
de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO, Estado
da Paraíba, representada por seu Prefeito Constitucional, Sr. Caio
Rodrigo Bezerra Paixão, brasileiro, casado, residente e domiciliado
à Sitio Caiçara Zona Rural, Condado – PB, Portador da cédula de
identidade nº. 2428343 SSP/PB e CPF 031.935.304-41, de agora
em diante denominado simplesmente de CONTRATANTE e, de
outro, o (a) Sr.(a)  Francisco Morais da Silva brasileiro (a), casado
e domiciliado (a), Rua Projetada Centro Condado - PB, portador
(a) da cédula de identidade nº. 2622906 SSP/PB e CPF nº.
037.711.534-76, doravante denominado (a) de CONTRATADO (A),
celebram o presente CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO, tendo
justo e contratado o que a seguir se contém: Cláusula Primeira – O
(A) CONTRATADO (A) se obriga a prestar os serviços de
Motorista do veiculo tipo/modelo caçamba adquirido por este
município junto a PAC, caracterizando como de excepcional
interesse publico, segundo o art. 2º e inciso IV da Lei Municipal nº.
383/2013. Cláusula Segunda – Pelos serviços especificados na
cláusula anterior, o CONTRATANTE pagará mensalmente ao
CONTRATADO (A) a importância de R$ 1.000,00 (Um mil reais)
Cláusula Quinta - A duração do presente contrato será iniciado em
24 de Novembro de 2014 e término em 31 de Dezembro de 2014.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA – BIMESTRE: SETEMBRO – OUTUBRO - 2014

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014.               Condado – PB, em 28 de Novembro de 2014.        Edição Mensal nº. 011

Rua Padre Amâncio Leite, 395Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com